

Výkaz výmer

Pol.	Typ okna	Popis	Rozmer š x v /mm/	Počet ks	Cena za 1ks bez DPH	Cena spolu bez DPH
1	Typ 1	Drevené kastlové okno, dvojradové + obložky + kastlík rolety + obložená parapetná časť /zameranie, výroba, dodanie, montáž, demontáž, zhodnotenie odpadu, murárske a omietárske práce/	2600 x 3280	1	12 657,45 €	12 657,45 €
2	Typ 2	Drevené kastlové okno, dvojradové + obložky + kastlík rolety + obložená parapetná časť /zameranie, výroba, dodanie, montáž, demontáž, zhodnotenie odpadu, murárske a omietárske práce/	1970 x 3300	2	11 146,87 €	22 293,73 €
3	Typ 3	Drevené kastlové okno, dvojradové + obložky + kastlík rolety + obložená parapetná časť /zameranie, výroba, dodanie, montáž, demontáž, zhodnotenie odpadu, murárske a omietárske práce/	1430 x 2780	1	8 911,35 €	8 911,35 €
4	Typ 3A	Drevené kastlové okno, dvojradové + obložky + kastlík rolety + obložená parapetná časť /zameranie, výroba, dodanie, montáž, demontáž, zhodnotenie odpadu, murárske a omietárske práce/	1270 x 2450	1	6 922,48 €	6 922,48 €
5	Typ 4	Drevené kastlové okno, dvojradové + obložky + kastlík rolety + obložená parapetná časť /zameranie, výroba, dodanie, montáž, demontáž, zhodnotenie odpadu, murárske a omietárske práce/	2860 x 3315	1	15 489,37 €	15 489,37 €
6	Typ 5	Drevené kastlové okno, dvojradové + obložky + kastlík rolety + obložená parapetná časť /zameranie, výroba, dodanie, montáž, demontáž, zhodnotenie odpadu, murárske a omietárske práce/	2920 x 3230	2	15 196,90 €	30 393,80 €
7	Typ 5A	Drevené kastlové okno, dvojradové + obložky + kastlík rolety + obložená parapetná časť /zameranie, výroba, dodanie, montáž, demontáž, zhodnotenie odpadu, murárske a omietárske práce/	2920 x 3230	12	14 915,75 €	178 989,04 €
8	Typ 5B	Drevené kastlové okno, dvojradové + obložky + kastlík rolety + obložená parapetná časť /zameranie, výroba, dodanie, montáž, demontáž, zhodnotenie odpadu, murárske a omietárske práce/	2920 x 3230	6	13 550,83 €	81 304,97 €
9	Typ 5C	Drevené kastlové okno, dvojradové + obložky + kastlík rolety + obložená parapetná časť /zameranie, výroba, dodanie, montáž, demontáž, zhodnotenie odpadu, murárske a omietárske práce/	2640 x 3030	4	10 965,11 €	43 860,46 €
10	Typ 6	Drevené kastlové okno, dvojradové + obložky + kastlík rolety + obložená parapetná časť /zameranie, výroba, dodanie, montáž, demontáž, zhodnotenie odpadu, murárske a omietárske práce/	3300 x 3290	4	18 104,78 €	72 419,10 €
11	Typ 7	Drevené kastlové okno, dvojradové + obložky + kastlík rolety + obložená parapetná časť /zameranie, výroba, dodanie, montáž, demontáž, zhodnotenie odpadu, murárske a omietárske práce/	3010 x 3230	2	15 898,51 €	31 797,01 €

12	Typ 12	Drevené kastľové okno, dvojradové /zameranie, výroba, dodanie, montáž, demontáž, zhodnotenie odpadu, murárske a ometárske práce/	1410 x 2320	4	4 861,44 €	19 445,77 €
13	Typ 13	Drevené kastľové okno, dvojradové /zameranie, výroba, dodanie, montáž, demontáž, zhodnotenie odpadu, murárske a ometárske práce/	1930 x 2210	3	6 967,69 €	20 903,06 €
14	Typ 53	Drevené kastľové okno, dvojradové + obložky + kastľík rolety + obložená parapetná časť /zameranie, výroba, dodanie, montáž, demontáž, zhodnotenie odpadu, murárske a ometárske práce/	1310 x 3180	2	8 071,30 €	16 142,60 €
15	Typ 54	Drevené kastľové okno, dvojradové + obložky + kastľík rolety + obložená parapetná časť /zameranie, výroba, dodanie, montáž, demontáž, zhodnotenie odpadu, murárske a ometárske práce/	1311 x 3180	2	- €	- €

45

Cena celkom bez DPH 561 530,19 €

Cena za fyzické prekrytie chodníka pred budovou	11 669,81 €	11 669,81 €
---	-------------	-------------

Celková cena za vykonanie diela bez DPH	573 200,00 €
Výška DPH	114 640,00 €
Celková cena za vykonanie diela s DPH	687 840,00 €

Ing. KUELA MIROSLAV
Kanaľec

Pozn. pol. 15 Typ 54 sa nenachádza v dokumentácii, z tohoto dôvodu nie je ocenená. Celkový počet kusov 45ks je správny, 2ks uvedenej položky v tom nie sú zahrnuté!